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Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë, ka vënë në dijeni Kolegjin e Posacëm të Apelimit për marrjen në cilësinë e së pandehurës, komisioneren e Komisionit të Pavarur të Kualifikimit, znj. ***.
 
Parë nën dritën e nenit 17, pika 1/a e ligjit 84/2016 “Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, si dhe në referencë të pikës 2 të nenit 17, të po këtij ligji, informojmë se pranë Kolegjit të Posaçëm të Apelimit nuk rezulton të jetë depozituar ndonjë kërkesë me shkrim për fillim hetimi disiplinor.  
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